Додаток

до наказу Держгеонадр

від 20.06.2024 № 283
ПЕРЕЛІК

	№ з/п
	Спеціальний дозвіл на користування надрами
	Назва родовища, корисна копалина, місцезнаходження (область)
	Код згідно з ЄДРПОУ, власник спеціального дозволу на користування надрами

(контактні дані)
	Фактичні обставини справи 
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	
	реєстраційний номер
	дата видачі
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	а) експлуатація

	1
	4772
	11.11.

2008
	Почаївське 

пісок

Тернопільська
	14035189                                       ПОЧАЇВСЬКА СВЯТО-

УСПЕНСЬКА ЛАВРА

(інформація з обмеженим доступом)
	В Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань відсутні відомості про кінцевого бенефіціарного власника або інформації про його відсутність.

Наказ Держгеонадр від 28.03.2023 № 176.

Листи надрокористувача від 04.05.2023 № 08,
 від 01.06.2023 № 12.

Наказ Держгеонадр від 16.06.2023 № 294.

Лист надрокористувача від 29.08.2023 № 29.

Наказ Держгеонадр від 20.09.2023 № 476.

Лист надрокористувача від 10.01.2024 № 09.

Наказ Держгеонадр 25.01.2024 № 33.

Лист надрокористувача від 28.03.2024 № 29.
	Продовжити термін усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 25.01.2024 

№ 33,  

до 01.11.2024

	2
	6015
	26.12.

2014
	площа Смолянинівська

газ природний, нафта газ природний розчинений у нафті, конденсат, газ сланцевих товщ, газ центрально-басейнового типу

Луганська
	33107041 

ПРИВАТНЕ 

АКЦІОНЕРНЕ

ТОВАРИСТВО 

«ТЕХНОРЕСУРС»

(office@tehnoresource.com)
	До Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань не внесено відмітки про зазначення у структурі власності юридичної особи обґрунтованої причини його відсутності у разі відсутності в юридичної особи кінцевого бенефіціарного власника юридичної особи, у тому числі кінцевого бенефіціарного власника її засновника, якщо засновник - юридична особа).

Наказ Держгеонадр від 20.07.2023 № 371.

Лист надрокористувача від 05.10.2023 № 15-05/10-23.

Наказ Держгеонадр від 18.10.2023 № 533.

Лист надрокористувача від 10.01.2024 № 01-10/01-24.
Наказ Держгеонадр від 25.01.2024 № 34.
Лист надрокористувача від 28.05.2024 № 21-05/28-24.
	Продовжити термін усунення порушень, встановлений наказом 

Держгеонадр від 25.01.2024 
№ 34,  

до 15.08.2024


